



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง ประกาศสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ 15 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์ จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ 15 (รายละเอียดตามแบบ อบต. ห้วยบง กำหนด) ราคากลางของงานตั้งไว้ที่ 474,000 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

รายละเอียดมีดังนี้

1. งานวางท่อระบายน้ำ ใช้ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ช ขนาด 0.60 ม. จำนวน 146 เมตร
2. งานบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 10 ชุด
3. งานติดตั้งประชาสัมพันธ์โครงการป้ายเหล็กและป้ายชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย
(ตามแบบ อบต.ห้วยบง กำหนด)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า 50 % ของราคากลาง (237,000 บาท)
2. ไม่เป็นชื่อผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้รับสิทธิหรือควบคุมกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมรับขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิควบคุมกันเช่นกัน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคาอื่นที่เข้ามาเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 09.00 -12.00 น. ณ สถานที่ก่อสร้าง บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ 15 กำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมได้ในวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 13.00 -16.30 น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

กำหนดยื่นซองรับซองสอบราคาจ้างได้ที่ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

วันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ถึงวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00 -16.30 น.

กำหนดยื่นซองรับซองสอบราคาจ้างได้ที่ ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอด่านขุนทด ชั้น 2 ในวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00 -16.30 น.

กำหนดการเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างระดับอำเภอด่านขุนทด ชั้น 2

กำหนดขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้างมีดังต่อไปนี้

1. ขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง วันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ถึงวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00 - 16.30 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ในราคาชุดละ 500 บาท ระหว่างวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ถึงวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการหรือสอบถามได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ 0-4439-3053 หรือทางเว็บไซต์ www.hauybongkorat.go.th ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557



(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ทรนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประเภท

งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

เจ้าของงาน

ส่วนโยธา ออกแบบและรายการ

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 20 ตุลาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่างานทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	369,960.74	1.2726	470,812.04	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	ป้ายโครงการ	3,500.00	-	3,500.00	เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		474,312.04	
		ขอเพียง		474,000.00	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		474,000.00	
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสิทธิเดช วิระชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ

แล้วเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก)

ช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(จำเริญจิรายุทธ แก้วนามอง)

เจ้าพนักงานธุรการ 6

แบบประเมินราคางานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

ประเภทงาน

งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง

สายบ้านห้วยบง-ห้วยทราย หมู่ 15 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด

ลักษณะโครงการ

ความยาวรวม 155.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคา
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานคอนกรีต 1:3:5	15	ลบ.ม.	1,310	19,650.00	350.00	5,250.00	24
2	งานวางท่อระบายน้ำ ใช้ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม. จำนวน 146 ท่อนพร้อมยาแนวรอยต่อท่อ							
	วางท่อ Ø 0.60 เมตร	146	เมตร	1,660	242,360.00	-	-	24
3	งานบ่อพักน้ำ คสล.ขนาด 0.90 x 0.90 x 0.90 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 10 บ่อพัก							
	- คอนกรีต 1:2:4	7	ท่อน	1,581.49	11,070.43	350.00	2,450.00	13
	- RB Ø 9 มม.	157.73	กก.	22.72	3,583.63	3.00	473.19	4
	- ลวดผูกเหล็ก	2.84	กก.	38.32	108.83	-	-	
	- ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	250.00	7,500.00	-	-	
	- ค่าแรงไม้แบบ คิด 100%	88	ตร.ม.	-	-	115.00	10,163.70	10
	- ตะปู	20.32	กก.	56.07	1,139.34	-	-	
4	งานฝาเหล็กตะแกรง ขนาด 0.78 x 0.78 ม. รวมจำนวน 10 ชุด							
	- เหล็กแผ่น 2" x 12 มม.(4หู)(28.26kg/ท่อน)	819.54	กก.	29.62	24,274.77	8.50	6,966.09	3
	- เหล็กแผ่น 4" x 12 มม.(4หู)(56.25kg/ท่อน)	562.50	กก.	29.64	16,672.50	8.50	4,781.25	2
	- เหล็ก L- 50 x 50 x 6 มม.(35.50kg/ท่อน)	213.00	กก.	25.27	5,382.51	8.50	1,810.50	1
5	งานหินคลุกทับหลังท่อ คสล.							
	- หินคลุกเกลี่ยทับแน่น	18.60	ลบ.ม.	340.00	6,324.00	-	-	6
รวมค่างานต้นทุน								36